Weixdorf (RathenaustraBe)-Pennrich Gleisschleife
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lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



Weixdorf (RathenaustraBe)-Pennrich Gleisschleife

MONTAG - FREITAG

OATUVOOONNITLVOODT—ANUNDIT—NONOVONNVNOONOANNTONDDO T~ OATVOOOANNITIOODT ANNONDIT—NINONOVONNVNOONONMNTONDDO — AN
e e JANAAANAOOON00TETIIIHO0YOBOKNI009900 || | 900090 mr rr m NN NNNNNONNBOITIIIIITHOOBLVBHSSO
OATVOOOANNIVOODT ANUNITTNNONOVONNVNOONONMTONDDO AN OATVOOOANNIVOODTANNONOIT NVONOVOANMNUVNOONONMNTONDDO T
S05Co0r mr s —NANANANNOOONIITITITITIOHOHVHOOBSOS| [ |BOHBYHHSOSSSO0O - ~NNNNNNRNVVNNDOIIITITIINOO
LOLLOLLOLLLOLOLOLLLOLLLLLLLLLLOLLOLDLODLODOLLLOLOLOOOOOOWOOWOOO [celcolecleelecleclololololololo oo lolololololololololololololololofolo foloTo Yo To Yo Te Yoo Yo Yo Yoo )
OANTVOOOANNTVOODTAUNUONOIT NONONOVOANMNMUVNOONONMNTONDDO OATOOOANNTIVOODT AN MOUNONOONMNMUWNOONOANMTONDDO TN
BLHBOBOOSSSSOS T m mANNANNARDONBOOOIIIITIITIOOD || | FTIIITTIBOHBLHVHHHEOSOSS -~ ANNANNNARANHNBOI LT
TITITITITOLOLLOLLLOLOLLOLOLOOLOOLOLOLOOLOOLOOOOOOOOOWOWOWOWOWOWOWOWDWOWDLW [Leleelcelcelcolcelcelcelcelcelceleelcclecloioioioioioioinininivinininininininivioioliololol ool oo T
i < S D Ol LD 1Ol L8 080 089 080 089 08 019 Ol OIB0RS ORI DR ORRORDI0 || [E390K0 2083 0K OR3 0K OB 0 PR SR P A DA PR DR DA S FD S SR SR FB PGS
OANTNONONMNTNOONTANWUNDITTMUONOOANNUONOONOANMTONDO AN OATUNONONNITNOODNDT—AUNUNDITTNONOONMNMUONOOOOANMNMITONDO—A
SEITIIBHODHOHOHLEOEOS T e - NNNNANANDRDOHDRNOIIT || | BOOON0TIIITITIOOBOBBEO00SO - mrr -~ NANANNNOHD
TITITTITTTITITITTITTOOOLOLOLOOOOOOOOOOOOOOOO OO L 00 00 00 00 00 00 00 00 G0 C0 0 CO O CO O CO O OV VNN O O O O O
i TSk =+ R < < 1080 080 08 059 083 088 0L OIS OREORQ R ORORDI0 || [B01010 2080 900 <00 010 O 080 08D ©0R0 O DA PG DA PG DI S DI PR DD B RS
OATVOOOANNITLOOD—ANNUONDITNNONODONMONOONONNITONDO —A OATOVOOOANNITIOONT—ANNUNOT—MNINONOVOANNVDOONONMNTONDDOT— AN
ROANNNITIIITIIIONOHOVBHOSO0S0Or mrr m e m mAANANNARDO| | | JNININONOOANNOIIIIITOOONBNSO000000r mmr mm = AN
TEITTTTTTTTTTITTITITITTITTOOOOOOOOOOOOOOOOWO OO WL 100 00 00 00 00 00 00 00 ©0 0 0 €O €O CO CO CO CO CO CO COCO CO O OV VMMM I M O O O O O
OATVOOOANNITIVOODNDTANNUNDT—MINONOVOANMNMVNOONONMNTONDDO TN OATOVOOOANNITVOODT—ANUNDITTNONOVONMNMVNOONOANNTONDDO TN
NNAANNARNNHINNOIILLIIOOVOOBVSO0S0000m mrr me e AN [ | S e s s o s AAANANNNOOOOOHIIITETHHHOYHHLOO000SO -
T T T T TTTTTTITITTITTTTTITTTOOOOOOOOOOOOWOOWOOWOLW 100 00 0 00 00 00 C0 CO C0 CO C0 CO CO CO CO 0O CO 0O CO CO O CO O CO 0 CO O OOV VLV VWV VDI I IO O
OANTOOOOANNITLVOODTANUNITTNONOVONMNMUVNOONOANMTONDDO ™A OATLVOOOANNITVOODT ANUONITNONONOVONNUVNOONONMTONDDO A
Erm e AANNAANANOONO0ITIIITHOLOBOHKLS00005 - mr || |SO0000 r mr v r m AN NNANDOOOBOIIITITITIHOOLHBHSSS
T T T T T T I T T T I T TSI TTTTITOOOOOOOD OO 100 00 00 00 00 ©0 00 CO C0 O CO CO CO CO CO CO CO CO O CO CO CO CO CO C0 CO CO CO 0O CO CO CO GO C0 B0 00 00 CO C0 €O 00 OY OY OY
S5 Sk S 7S S R R~ S T R R R B i TR <Y 30K 0B Ok 0RR 10 || £ 90k 200 900 CORG 9010 00 9080 20D 010 c0 3 010 cORD 0180 cORB 010 008D 01«0 00 0 DA
OATNOOONMNTNOONTANULNITNUONOOANNUUNOOOAONMTONDO—A OANTNOONOANNTNOODNTAUMNMULNOTNOONOOANNUUNNOONONMNMTONDO -
S60CO0r s e e~ NANNNNNOOOHOIITILIITOHOOHOBSSS| | |BHBBHHSOSS00SOr e ~NANNNARABORONOIIIIIITBH0
T T T T T S S S S S S S S S S ST T T I TSI OO 0O I~~~ N I’ I’ 00 00 00 00 00 €0 €0 ©0 €0 €O €O €O €O O O CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO B0 CO B0 0O B0 0O B0 0O 00 O
i Tk 1 s = RS < 1S < s <l R <l B <l B <Yl B T B TR0 0 || IR R0 cOR 0ke0 cORD 200 c0 D 010 <O 0180 cORD 20180 cORD 2080 008 00 0 080 c0R 080 0
ONTNORONNINOODT-NDOND—NOORDVDONDDNOONONDTONDO =N AT NORONNTNOONT-NDOND—NOONDONDOOOODONDTONDO =N
BHOHHVBKVSOOGO0OO L rrr —NANNNNRNINNIAAOBITIIITIITOOD|| [FIIIITVOOHHHOHOOSOSO T mrr = -~ AANNNNNNDOOHNRD T
(el el s R A R R R AR AR AR AR AR AR AR AR AR AREAREAR AL AR A =N DD N D N B N B N - - 00 €0 €0 €0 €0 €0 €0 €O 0 O €O O €O CO GO CO B0 CO B0 0O B0 0O B0 0O B0 0O B0 00 00 O
€2 100 0IC0 ORSi <y RS < i < TS < B < B Sl B Sl R TS R T || IR Tl i T e 1100 0010 00 €010 2010 0080 20120 c0KD 2010 2018 010 016 010 208 090 20
OATOOOANNITIVOODTANONDITTMINONOONMNMNOONOANMNTONDDO TN OATVOOOANNITIVOODT—ANUONDITNNONOONMUNOONONMNITONDO A
SIITNTHOHOLYOONE00SSSE = ANNNNNNANOVANNOIIT || |RODNONIIIIITITOONOOBHO0S050 o r m m ~AANAINANOH D
OO STITT I IST TSI I T IIT I IS <<+ <t PSSP NSNS DS DS DSBS N N N 00 00 00 €0 00 €O 00 00 00 00 C0 00 €O 00 00 00 00 CO 00 CO 00 €O 0 O
ONTNORONNTLOONDTANNONDT—NDONDONMONOONONNTONDIO—A| | T OANTVOOONNITNOONT—ANNDT—MIDONDONNVDOODNONNITONDIO TN
BOONOHIIIITITIOOOOBOO00000rr rrr -~ NANNNNNAD OO | [ NNNNNARONNOO0OIILILITOHHHHNNS0000000 - m e m — NN
QOO STITITITTITTIITII TSI IS —“ PSP PSSP PSP PSS PSS DS NS DS DS N DS N S - N~ 00 00 00 00 00 00 60 00 00 00 00 0O 00 O 00 €O 0 O
2 013 09 KB 020 KB 082 3G 0D 0 CORK RS < 7B SR TR SR RS ST R ST R || L (R R el R e e B el e R el e S 100 cORD 2010 008 201 0083 00 003 0K o0
OATNOOOANMNTUNOONTAUNULNOTMNUNONOOANNWUUNOWONONMTONDO AN m OANTUNOOONNTNOONTANWUNOTNUONOONNUNOOAOANMNMTONDO AN
NANANARDDHIOOHITIIITOOBOBBSOOSCOOSEmrr me = AN (b 2 e =~ S m AN AN NRNBOBRITILIIIBOHBVBHHHSOOSOSS =
MMM ISttt <t NS N IS N NS N NS NS N NS N IS NS IS IS I IS I IS I N I N I N I IS I N N I N N 00 00 00 00 00 00 60 00 60 00
Rl el ek el el e b b D bl b el e el el ek athanb b ek bt b Sl IO JIE ke ek ek ek ok ek ank ek ek o o e el ol ko e e e e e e e e e e e e R h a
<
OATNODONNILOOONT—ANONDT—NNONOONNNNOODNONNITONDO~A| |- ONIFNODOANNINOODT—ANNDNDT—NDDONDONNDNODODDONDTONDO—AN
e s AANAANNNSO0080TIEIIIOOOBLHKBS00505S || Z| S80S0 0rr mrrr — ~NANNNNNOROBOIIIIIIIIOOOHHHHHSES
MMM MMMMMMMMMMMMMOMMMMMMMMMMMMMOMOTIITIIIIET || O PP P PPN PSPPI NSNS PSP DS DS DS DS DS NS IS NS PSS S S S S S N DS NS DS DS DS N N N N 00 00 00
PP PR ROREE R0 R R R Y Y | F e e e e e e e e R R R e R 2 2R
OATVOOOANNITOOD T ANNUONDIT—NINONOONNVNOONONMTONDDO AN OATVOOOANNIVOODNT—ANNUONOTNNONOVOANNVNOONONNTONDDO A
509000 r mrrmr E mNANANANNOOONIITITIITIOHOVHOOKSOS|| | BOBLYHHSOG0S900r mrrr ~NNANNNRNVVNNNOIIIITIINO0
MMM MMNMMNMMNMMMMMMMMMOMMOMOMOMOMMMMMMMMMMOMOMM T < oo (oo (ool e el el el e el e el el el el el el el el el el el el el el el el el el ol ol ol ol ol ol
OANTVOOOANNIVOODTANUONOITNVONVOANMNUVNOONONMNTONDDO T OATOOOANNTIVOODTANNDITTMNONOOANMNMUVVOONOANMTONDDO TN
BOBHBOVSOSSOSOOT - m —ANNNNNARDVNVOOOIITIIITIOOD || | FTITIITIBVOOVHOHHEGSOSS S rr o ~NNNINNNNRANHNBOI I
AANANANANNMDMNMOMMOMMMMMMMMMMOMMMOMOMOMOMOMOMMOMMMOMMMMMMMMMMMMMO OOOOOOOOOWOOOOONMNPMNMNMNSNNINSNNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNS NSNS
S L IS NKB 02 K8 582 G 9 09 IR 8 DI KB (OIS VKR W KB W ORI IRB | | [REIOKIORE ORORE RO ORE OIS I e i T el IR S T RS T R T R R
OATNONONMNTNOONTTANWNOTTMUNONOOANNUUNOONONMTONDO AN OATNONONNTNOODNDT—AUNULNDODTTNWONOONMNMUUNOOOONMITONDO—A
SIIITIIOOOHOOLOLHEOOSS T = - NNANANAARDOHONOIIT| | | BOHOOOIIIITITIBOBOBBEOSOSOr mmrr = ~NANINNNRH O
AANANANANANANANANANANANANNMMMMMMMMMMMMMOMMMMOMMMMMMMMMMMM O OCOOOOOOOOOOOOOOOOOOONPNPNPNDNNDINSDISINSINSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNS NSNS NS
S VI STV LN VIS G 0 028 0 008 0182 KB OGS B OB R OB R ORI RR )| | [GOKD ORD OKD OB ORD (ORD O (ORS O Ol Tl i P T e T T e T
OATOOONNITLOODT—ANNONDITTNNONODONMNOONONNTONDO =N OATVOOONNITIOONT—ANNNDT—NINONODOANNVDOONONMNTONDO — AN
BONNNOIIIILIIIOOHHBBHEOOCOSOrrwr e ~NNNANNAGHO || | ININNNBHDBHOOBOIILIIIOHOBOOBOSEE0S000 - mr e m = AN
AIAAIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAI AN AT AN AN AN AN AN D D MMM MMM MMMMMMMMMMM MMM COOOOOOOOOOOOOOOOOOOO©OO©O©O©ONNNPNDNDNDNDNSNSNNNNNNNNN
S VI VN IR N VL NN MBI R0 0K OB O DB OR DL O @ O O@ e || 00RO KOOI KD O KD ORD KD R0 kD LD Ol i I iR I R T iR T
OATLVOOOANNIOONT—ANNUNOT—MNINONOOANNVDOONONMNTONDDOT— AN OATVOOOANNITLVOODT—ANUNDITNNONOVONNVNOONOANNTONDDO N
NNAANVRDNOINNOIITIITOWVOOBVSGO0S0000rmrr me m AN | | Hr s s s - AN ANANANHNOOOOI TSI I THHHOYHONSO0095O
ANANANNANANANANNANANNANNANNANNANANNANNANNMDMNMOMOMMMMMMMMMOMMOMNM €O (O O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O O O O O O O O O O W W WONMNMNMNNMNNMNN N
OANTOOOANNITLVOODT—ANUNITNONOVONMNMUVNOONOANMNTONDDO TN OATVOOOANNITOVOODT ANNUNITTMNNONOVONNUVNOONONMTONDDO A
e AANANANAOOONS0IITIIIOOOOOBOKLS005000-r— || |G0000 0 rr e e — = ANANNANDONNBOIIITITITHOOBLYBHSSS
AAANANANANANANANANANANANANANANANANANANANANANANANANNANNANNANANNMMMMMMOMOMOMO DOOOVOVOVOVOVOVOVVOVOVOVOVOVVOVVOVVOVVOVVOVYVOOVOWOVOWOWOWOWWWOWWOWONNN
OATOVOOOANNITOOODT ANONITNONONOONNUVNOONONMTONDDO A OANTVOOOANNTVOODTAUNUONOIT NONONODOANMNMUVNOONONMNTONDDO T
SO0C0O0rmr e~ e~ NANNNADOOOHOIIIITIITOOHOHOLOBSSS| | |BOHBBBHSOSSSOSOT rrr e ~NANNNNROVONODOIIIITIIBH O
aaaaaaaaaaaaa AN AN AN AN N D D ) LOLOLOLO LO LO O O O O O O (O O O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O O O O O WO O
SV S LV VR VRN NGV N R N VRN NS N R G0 | - [R210k3 08810k ORS R0 ORS o8 (RS Ok <085 Ol ©ORG ORI OfS Ol «0RG Ol 0ROk Ol kG
OANTNOONOANNTNOONTAMNMULNOTNOWONOOANNUUNNOONONMNTONDO AN OANTOOONMNTUNOONTANWUNDITTMUNONOOANNUONOONOANMTONDO AN
BOBHBHKSOESC0OO = r o rANANANBOOONBOOHIIIITIIIOOD || |ITIITIIBOHBHVHHHESSOSS - r = ANNANNNNIODOHOBOF LS
- -aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaNacNaNNcNN NN NN NN NN LOLOLO O LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O O © © © © O
== = -Gl gl il gl gl vl i i i g Rl gl S g B R o | RS0k 088 0k3 0 10k 08D 10K ORD KD ORD 0D ORD D (ORD O <00 Ol 0ROk 0P KB ©
OATLOOONNIOODNDT—ANONDIT—MINONOONMNNOONOANNTONDDO A OATVOOOANNITVOOD—ANNUONDITNNONODONMNOONONMNTONDO A
IITTIINNOHYHONO000SO T mrErANNNNNNANONANNOIIT| | | ROONNOIIIITIIITOOOOON000950 - mmrr m -~ IANINANO N
mFrrrrrrrrrrrrrrrr AN AN NI NIV AN AN oY 1O LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LD LD €O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O (O O © © © © ©
OATVOOOANNITVOODT—AUNUNDITNVONODONMUNOONONMNTONDO A OATVOOOANNITIOODNDTANNUNOT—MINONOVOANMNMUVNOONONMTONDDO TN
OO TITTITITTOOOLNOOCOOCO T rrrrrr AN ANANANNANMNOOOM ANANANANANNDOOOOOONTITITITITOOODLOOOOOOCOO T r~rrr AN

= )
k= [} @
N 2 I LN <
o Tg > © L 98 soo &5 Nofq
25 5 2%8 8 3.8 No2WEL 888 gPF B5h,
T8 @ NSS_T2G58%F o~ SSee=g S88 565 Q&3E8S
£0 m%w&$MdanMMm%gﬁﬁ L2229 T ohhd oo s S 89PcR o
£ o B S oc o 5 ssNSse sELe
2EOCTEc S P os 808 e N 05 oG 55T R R BB 28 50
S0 e S0 R e s 0805 5a R 80 Cohhs AR 5885 NG
CORE T8I DS O00RPE RSSO0 FRSL2 2B cclPc~ el cOBLTH
colgc o= RN o e e D IR O S S SR00 02 G502%8529
EEG5Q0C< L E0e=55Sc5250832 C OB TD ST QeI ED
aaCektrr.m.mm|Bean S RECCR2=2CMAPCBEZTGR=E5PE=ET 5O
rfSlEgSgesl0 T 08 g. 20l R85 0TS T 0P8 O0SELEGOE SO+
CILEIXNXEESTOTHFDISONESITIANEOFFDSXSIZKODITO0
Lttt Scccccccceccccccccccccccccccccccecccccc e NNG
(SRR oo RoRoR R RoRRoRTRoRRoRoRoRoRoRoRoRo R R0 RoRoRORORORORIRCRORCRORCE=L =]
ESRChcRhofefofekoRokohohohohoRohoRohohohohohoRohoRokohohokohoRohoRokoRoRoRohoko koS HOR =]
XXX=QNDDDDDDDDDNNDNNNDDDDDDDNDNDNDNNNDDNDNDDDNDNDEEE
L N R Rl XYk}
=== 000000000000000000000000000000000000000GA

= )
k= @ @
N 2 B N 3
o Tg > © L 98 soo &5 Nofq
2o 5 2E8 8 3.8 No2WEL 888 gPF B5h,
TS @ ANSS_ TS 5895 o~ SCews8 SEF S6G Q83H 66
72 _E@5058gscs2089sT 2528950555 g 05 2L (SEI0VSEL
£ o B S oc o 5 EsNSse sELe
2EOCTEc 2P os 808 e NN 05 oG 5 58T RO BB 2T 50
ES e85 BB N s o E R0 CE55 5 NS 0502000
CoRETE I DS 00 R DPENO S0 FLaS5L8AL 2B cc8Pc7 oclcaoPu=0
colgc o= RN o e e D IR O S SSR00 02 G502%8529
EEG5Q0C< L E0e55Sc5250832 OB TE ST QeI ED
aaCektrr.m.mm|Bean S RECCR2=2CMATPCBE[GR=EgPE=ET 5O
rfSlEgSgesl0 T 08 g. 20l B E0TTS T 0P8 O0SELEGOE SO+
CILEIXNXEESTOTHOFDISONESITIANEOFFDSXSIZKODITO0
Lttt Scccccccceccccccccccccccccccccccecccccc e NNG
(CReReERoRoRoRoR R RoRRoRTRoRIRoRo RO RoRoRoRoRoRo R0 RoRoRoRORORORIRCRORCRORCE=L =]
ESRchcRhofefoRehoRokohohohohoRohoRohohohohohoRohoRohohohohohoRohoRokoRoRoRohoko koS HOR=]
XXX=QNNDNDDNDDDDNNDNNNDDDDDDDNDNDNNDNNDDNDNDDDNDNDEEE
L Ny R Rl XYk}
=== 000000000000000000000000000000000000000GA

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ 7 Weixdorf (RathenaustraBe)-Pennrich Gleisschleife

| N

MONTAG - FREITAG

Weixdorf (RathenaustraBe) 19.10| 19.14| 19.25| 19.40| 19.44| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.07| 22.30| 22.33| 23.00| 23.03 23.30 0.00
Weixdorf Haltepunkt Bad 19.12| 19.16] 19.27| 19.42| 19.46| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.09| 22.32| 22.35| 23.02| 23.05 23.32 0.02
WeixdorfFuchsberlg 19.14| 19.18| 19.29| 19.44| 19.48| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.11| 22.34| 22.37| 23.04| 23.07 23.34 0.04
DD Industriepark Klotzsche 19.15| 19.19| 19.30| 19.45| 19.49| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.12| 22.35| 22.38| 23.05| 23.08 23.35 0.05
Dresden ArkonastraBe 19.16| 19.20| 19.31| 19.46| 19.50| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.13| 22.36| 22.39| 23.06| 23.09 23.36 0.06
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 19.18| 19.22| 19.33| 19.48| 19.52| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.15| 22.38| 22.41| 23.08| 23.11 23.38 0.08
Dresden Zur Neuen Briicke 19.20| 19.24| 19.35| 19.50| 19.54| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.16| 22.39| 22.42| 23.09| 23.12 23.39 0.09
Dresden Karl-Marx-StraBe 19.22| 19.26| 19.37| 19.52| 19.56| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.07| 21.22| 21.37| 21.52| 22.07| 22.18| 22.41| 22.44| 23.11| 23.14 23.41 0.11
Dresden Infineon Nord 19.23| 19.27| 19.38| 19.53| 19.57| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.19| 22.42| 22.45| 23.12| 23.15 23.42 0.12
Dresden Infineon Stid (1 19.24| 19.28| 19.39| 19.54| 19.58| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.20| 22.43| 22.46| 23.13| 23.16| 23.24| 23.43| 23.54| 0.13
Dresden Moritzburger Weg 19.25| 19.29| 19.40| 19.55| 19.59| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.21| 22.44| 22.47| 23.14| 23.17| 23.25| 23.44| 23.55| 0.14
Dresden Hellersiedlung 19.26| 19.30| 19.41| 19.56| 20.00| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.22| 22.45| 22.48| 23.15| 23.18| 23.26| 23.45| 23.56| 0.15
Dresden S-Bf. Industriegelénde 19.28| 19.32| 19.43| 19.58| 20.02| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.24| 22.47| 22.50| 23.17| 23.20| 23.28| 23.47| 23.58| 0.17
Dresden Heeresbéackerei 19.29| 19.33| 19.44| 19.59| 20.03| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.14| 22.25| 22.48| 22.51| 23.18| 23.21| 23.29| 23.48| 23.59| 0.18
Dresden Stauffenbergallee 19.31| 19.35| 19.46| 20.01| 20.05| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.27| 22.50| 22.53| 23.20| 23.23| 23.31| 23.50| 0.01| 0.20
Dresden Tannenstra3e 19.32| 19.36| 19.47| 20.02| 20. 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17| 22.28| 22.51| 22.54| 23.21| 23.24| 23.32| 23.51| 0.02| 0.21
Dresden Bischofswe 19.33| 19.37| 19.48| 20.03| 20,07 | 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.18| 22.29| 22.52| 22.55| 23.22| 23.25| 23.33| 23.52| 0.03| 0.22
Dresden LouisenstraBe 19.35 19.49| 20.04 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19| 22.30| 22.53 23.23 23.53 0.23
Dresden Albertplatz (1) 19.37 19.51 20.06 20.21| 20.36( 20.51| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.21| 22.32| 22.55 23.25 23.55 0.25
Dresden Carolaplatz 19.39 19.53| 20.08 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.34| 22.57 23.27 23.57 0.27
Dresden Synagoge 19.41 19.55| 20.10 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.25| 22.36| 22.59 23.29 23.59 0.29
Dresden Pirnaischer Platz 19.43 19.57| 20.12 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.38| 23.01 23.31 0.01 0.31
Dresden WalpurgisstraBe 19.45 19.59| 20.14 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.14| 22.29| 22.40| 23.03 23.33 0.03 0.33
Dresden Hauptbahnhof Nord 19.46 20.00| 20.15 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.15| 22.30| 22.41| 23.04 23.34 0.04 0.34
Dresden Hauptbahnhof (2 19.47 20.01| 20.16 20.31] 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.31| 22.42| 23.05 23.35 0.05 0.35
Dresden Budapester Stral3e 19.48 20.02| 20.17 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17| 22.32| 22.43| 23.06 23.36 0.06 0.36
Dresden S-Bf. Freiberger StraBe 19.50 20.04| 20.19 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19| 22.34| 22.45| 23.08 23.38 0.08 0.38
Dresden RosenstraBe 19.52 20.05| 20.20 20.35| 20.50| 21.05| 21.20( 21.35| 21.50| 22.05| 22.20| 22.35| 22.46| 23.09 23.39 0.09 0.39
Dresden Oederaner StraBe 19.53 20.06| 20.21 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.21| 22.36| 22.47| 23.10 23.40 0.10 0.40
Dresden Tharandter StraBe an| 19.55 20.08| 20.23 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.38| 22.49| 23.12 23.42 0.12 0.42
Dresden Tharandter StraBe ab| 19.55 20.08| 20.23 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.38| 22.49| 23.12 23.42 0.12 0.42
Dresden BlinaustraBe 19.56 20.09| 20.24 20.39| 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.24| 22.39| 22.50 13 23.43 0.13 0.43
Dresden MalterstraBe 19.58 20.11| 20.26 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.26| 22.41| 22.52| 23.15 23.45 0.15 0.45
Dresden Koblenzer StraBe 19.59 20.12| 20.27 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.42| 22.53| 23.16 23.46 0.16 0.46
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 20.00 20.13| 20.28 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.28| 22.43| 22.54| 23.17 23.47 0.17 0.47
Dresden Amalie-Dietrich-Platz 20.02 20.15| 20.30 20.45| 21.00| 21.15| 21.30( 21.45| 22.00| 22.15| 22.30| 22.45| 22.56| 23.19 23.49 0.19 0.49
Dresden Merianplatz 20.03 20.16| 20.31 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.31| 22.46| 22.57| 23.20 23.50 0.20 0.50
Dresden KirschenstraBe 20.04 20.17| 20.32 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17| 22.32| 22.47| 22.58| 23.21 23.51 0.21 0.51
Dresden SchlehenstraBe 20.06 20.19| 20.34 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19| 22.34| 22.49| 23.00| 23.23 23.53 0.23 0.53
Dresden Betriebshof Gorbitz 20.07 20.20| 20.35 20.50| 21.05| 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.20| 22.35| 22.50| 23.01| 23.24 23.54 0.24 0.54
Dresden Altnossener StraBe 20.09 20.22| 20.37 20.52| 21.07| 21.22| 21.37| 21.52| 22.07| 22.22| 22.37| 22.52| 23.03| 23.26 23.56 0.26 0.56
Gompitz Rudolf-Walther-StraBe 20.10 20.23| 20.38 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.38| 22.53| 23.04| 23.27 23.57 0.27 0.57
Gompitz Gompitzer Hohe (2) 20.11 20.24| 20.39 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.24| 22.39| 22.54| 23.05| 23.28 23.58 0.28 0.58
Pennrich Gleisschleife 20.12 20.25| 20.40 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.25| 22.40| 22.55| 23.06| 23.29 23.59 0.29 0.59
Dresden S-Bf. Bischofsplatz 19.39 20.09 22.57 23.27| 23.35 0.05
Dresden FriedensstraBe 19.40 20.10 22.58 23.28| 23.36 0.06
Dresden ListstraBe 19.42 20.12 23.00 23.30| 23.38 0.08
Dresden Zeithainer StraBe 19.43 20.13 23.01 23.31] 23.39 0.09
Dresden Trachenberger Platz (3) 19.45 20.15 23.02 23.32| 23.40 0.10
Dresden Btf Trachenberge 19.46 20.16 23.03 23.33] 23.41 0.11

\ MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS ba000{ba000 |5 15| 5} 5] 5}
Weixdorf (RathenaustraBe) 0.30| 0.33| 0.36| 0.39| 1.06| 1.36| 2.06| 2.36 3.06| 3.30| 4.00 430/ 5.00/ 5.30| 6.00/ 6.30| 7.00
Weixdorf Haltepunkt Bad 0.32| 0.35| 0.38| 0.41| 1.08| 1.38 2.08| 2.38 3.08| 3.32| 4.02 4.32| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02
Weixdorf FuchsberF 0.34| 0.37| 0.40| 0.43| 1.10| 1.40/ 2.10| 2.40 3.10| 3.34| 4.04 4.34| 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.04
DD Industriepark Klotzsche 0.35| 0.38| 0.41| 0.44| 1.11] 1.41| 2.11| 2.41 3.11| 3.35| 4.05 4.35| 5.05| 5.35/ 6.05| 6.35| 7.05
Dresden ArkonastraBe 0.36| 0.39| 0.42| 045 1.12| 1.42| 2.12| 242 3.12| 3.36| 4.06 4.36| 5.06| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06
Dresden Kathe-Kollwitz-Platz (1) 0.38| 0.41| 0.44| 0.47| 1.14| 1.44| 2.14| 2.44 3.14| 3.38| 4.08 4.38| 5.08| 5.38/ 6.08| 6.38| 7.08
Dresden Zur Neuen Briicke 0.39| 0.42| 0.45| 048| 1.15| 1.45 215/ 245 3.15| 3.39| 4.09 4.39| 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09
Dresden Karl-Marx-StraBe 0.41| 0.44| 0.47| 050 1.17| 1.47| 217| 247 3.17| 3.41| 4.1 4.41| 511| 541| 6.11| 6.41| 7.11
